
 

Indywidualna taca na muffinki z filiżanką na ciasto w dużym
rozmiarzee do przemysłowego użytku komercyjnego
 
Główne cechy spersonalizowanej muffinki blacha do pieczenia ciasta w dużym
rozmiarze

Tsingbuy Industry Limited zajmuje się branżą pieczenia od ponad 12 lat. Z roku na rok poświęcamy się produkcji, badaniom i
rozwojowi wypieków, staliśmy się liderem dostosowana fabryka blach do pieczenia.  Poniżej przedstawiamy główne
cechy naszej niestandardowej miseczki na babeczki w dużym rozmiarze.
1. duże i obfite kubki, odpowiednie do użytku przemysłowego w przemyśle spożywczym i przemysłowym.
2) Wysokiej  jakości  materiał  z  aluminium, stali  nierdzewnej  lub stali  nierdzewnej  o rozsądnej  grubości  dla doskonałej
przewodności cieplnej
3) Technologia stempla maszynowego oraz ręcznie robione, wykwintne wykonanie i wygląd
4 Drobno przetworzone krawędzie, bez zranienia dłoni
5 Naturalne (bez powłoki), pokryte teflonem i silikonowane są opcjonalne dla twoich konkretnych potrzeb.
6. Niska cena za hurtownie bezpośrednio z fabryki i bezpieczne dla żywności z certyfikatami.
7 Dostępna jest również gotowa forma do wyboru i oszczędność kosztów, dostosowany rozmiar do twoich potrzeb
8 Profesjonalny i doświadczony zespół do obsługi. Masz pewność, że będziesz z nas zadowolony.
 
 
Zdjęcia niektórych niestandardowych tac wieloformatowych w dużym rozmiarze w
celach informacyjnych  
 

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm








 
Jeśli szukasz foremki na ciasto w regularnych rozmiarach, możesz potrzebować tej okrągłej 24-kubkowej patelni z ciasta
Producent tacek muffinowych w Chinach.

Zdjęcia fabryczne i wizyty klientów
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/24-Cups-Non-stcik-Muffin-Baking-Pan.html


 







 
 
O nas
Jesteśmy wiodącym chińskim producentem blach do pieczenia z ponad 12-letnim doświadczeniem w branży piekarniczej,
produkującym blachy do pieczenia, tace z bagietkami, bochenek / tosty, puszki do kubków przemysłowych OEM, piekarniczy
wózek, stojak chłodzący i tak dalej. Oferujemy również serie związane z pieczeniem dla naszych klientów, w tym kosz
banneton, kosz PP, kanapa do pieczenia, mata do pieczenia i tak dalej. Cechuje nas profesjonalny zespół, dobra obsługa,
niezawodny spedytor, duże doświadczenie w przeszłości miłe doświadczenie z naszymi klientami. Oprócz blach do pieczenia
ciast  i  tacki  do  muffinów,  blacha  do  pieczenia  hot  dogów  i  blacha  do  pieczenia  hamburgerów  są  również  naszą  najlepiej
sprzedającą się jako tacą na zamówienie w dużych rozmiarach do produkcji w fabryce żywności. Jeśli szukasz patelni z bułką
o regularnych rozmiarach,  zalecamykoniec  za  400 *  600 mm Naluminiowa patelnia  do bułek  Hot  Dog dla  ciebie  od
Tsingbuy Producent patelni do bułek Hot Dog.

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/400-600mm-Non-stick-Aluminum-Hot-Dog-Bun-Pan.html


 
Skontaktuj się z nami
 



 
 
 
Produkujemy głównie
 


